[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  15 января 2014 г.                                                                                                      № 13-п
        г. Елизово

О внесении изменений в Постановление администрации Елизовского городского поселения № 852-п от 05.12.2013 года
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 года N 131-ФЗ, Уставом Елизовского городского поселения, с учетом письма Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю исх. № 4992 от 11.12.2013 года

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Елизовского городского поселения «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101001:7113» от 05.12.2013 года                           № 852-п:
            1.1. в пункте 1 слова «расположенному по адресу: г. Елизово, ул. Корякская, д. 19» заменить словами «местоположением: Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, ул. Корякская, на земельном участке расположен индивидуальный жилой дом, адрес дома: ул. Корякская, д. 19».
2.  Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего постановления в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения О.Ю. Мороз.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                                  Л.Н. Шеметова